
UCHWAŁA Nr XXXIX/259/2017 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 30 listopada 2017 roku 
 

 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Publicznej 

Szkoły Podstawowej im. Bł. Franciszki Siedliskiej w Żdżarach  w ośmioletnią 

Publiczną Szkołę Podstawową im. Bł. Franciszki Siedliskiej w Żdżarach   

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) 

w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2017 r. poz. 59 i 949)  

 

Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Bł. Franciszki Siedliskiej w Żdżarach z siedzibą w Żdżarach 75B, 26-420 Nowe Miasto 

nad Pilicą, stała się ośmioletnią Publiczną Szkołą Podstawową im. Bł. Franciszki Siedliskiej  

w Żdżarach z siedzibą w Żdżarach 75B, 26-420 Nowe Miasto nad Pilicą. 

 

§ 2 

 

Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bł. Franciszki Siedliskiej w Żdżarach obejmuje 

miejscowości: Żdżary, Rudki, Sańbórz, Wał, Promnik, Zalesie, Strzałki, Nowe Strzałki, 

Godzimierz, Rokitnica, Jankowice, Nowe Łęgonice, Dąbrowa od nr 19, Józefów od nr 5, 

Wierzchy. 

 

 

§ 3 

 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bł. 

Franciszki Siedliskiej w Żdżarach. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

 

§ 5 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


